
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 669

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:47:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2024 14:00:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 06/2024 - Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de móveis tipo
- Conjunto Aluno – Mesa e cadeira para Secretaria Municipal de Educação
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 06/2024 - Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de móveis tipo
- Conjunto Aluno – Mesa e cadeira para Secretaria Municipal de Educação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2024 00:00:00EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PRECOS ... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57384451970f6cc63ca52682e189ae8d.docx

